marktorientierten Gesichtspunkte wird der Verkehrswert (Marktwert) für den 
Grundbesitz mit baulichen Anlagen auf FI. Nr. 268/4 der Gemarkung 
Neukirchen, unter der Anschrift Am Dornlandl 5, 84371 Triftern zum 
Wertermittlungsstichtag 30.04.2025 nach äußerem Anschein aus dem 
Sachwert gerundet mit 

430.000,00 € 
in Worten vierhundertdreißIg Tausend Euro 

abgeleitet. 

Ich versichere, dass ich dieses Gutachten nach bestem Wissen und Gewissen, 
frei von jeder Bindung an eine Partei und ohne persönliches Interesse am 
Ergebnis, nach örtlicher Besichtigung des Wertobjektes am 30.04.2025 erstellt